Selim dönemlerinin ünlü şair ve mutasavvıflarından Mevlana Behiştî'nin öğrencisi olduğu, onun yanında yetiştiği bilinmektedir.<sup>6</sup>

Zariî, *Râhatü'l-ervâh* adlı eserinin sonlarında, "Bade't-târîh bu kıt'ayı tahrîr ve kâilinüñ mevlidi Çorlî olduğu tastîr olundı" dedikten sonra kaydettiği bir kıt'a ile Çorlulu olduğunu açıklar.<sup>7</sup>

H. 1013/1604-1605 tarihinde tamamlanan ve Sultan I. Ahmet'e sunulmak üzere yazılan *Râhatü'l-ervâh*, Çorlulu Zariî'nin son eseridir. Manzum-mensur karışık olarak kaleme alınan eserin

<sup>3</sup>Çorlulu Zariî'nin *Mihr ü Mâh* adlı eseri üzerine bir mezuniyet, bir de yüksek lisans tezi hazırlanmış, *Dîvân*'ı ise doktora tezi olarak çalışılmıştır.